RESOLUÇÃO/PROEN Nº 20/16

Divulgar o resultado dos pedidos de Bolsa de Estudo dos alunos regularmente matriculados na

Escola de Educação Básica da UNIDAVI, referente ao ano de 2016.

O Pró-reitor de Ensino do Centro Universitário para o

Desenvolvimento do Alto Vale do Itajaí – UNIDAVI, no

uso das atribuições que lhes são conferidas pelo

Regimento Geral da Instituição Conforme Art. 47.

RESOLVE

Art.1º     Publicar a relação dos alunos contemplados com Bolsa de Estudo da Escola de Educação

Básica da UNIDAVI referente ao ano de 2016, solicitantes no período de 27 a 29 de

janeiro do ano corrente. A publicação será divulgada por ordem alfabética.

Art. 2º    Os alunos contemplados, terão seus percentuais de bolsa concedidos nos meses de janeiro

a dezembro de 2016.

Art.3º Os alunos beneficiados ou não, poderão protocolar o pedido de revisão mediante

preenchimento de formulário próprio disponível no endereço eletrônico

http://unidavi.edu.br/secretaria-academica/ nos dias 11 e 12 de fevereiro de 2016 na

Secretaria Acadêmica da UNIDAVI.

Art.4º   Os resultados dos pedidos de revisão serão divulgados no endereço eletrônico

http://unidavi.edu.br após as 18 horas do dia 17 de fevereiro de 2016.

Art.4º As denúncias de irregularidades deverão ser realizadas através do endereço

www.unidavi.edu.br, telefone 3531-6035 ou mediante comunicado escrito. Lembramos

que o nome do denunciante permanecerá sob total sigilo.

Rio do Sul, 04 de fevereiro de 2016

CHARLES ROBERTO HASSE

Pró-Reitor de Ensino

BEATRIZ SARDÁ RECH                                                   CLARICE MAFLI HASSE

      Assistente Social                                                                    Secretaria Acadêmica

http://unidavi.edu.br/

RESULTADO BOLSA DE ESTUDO ESCOLA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA UNIDAVI - 2016

NOME DO ALUNO (A) % APROVADO

PARECER

ARIEL JAHN 25

DEFERIDO

ARTHUR ALEXANDRE WOLINGER FERRAIS 25

DEFERIDO

ARTHUR HUNTERMANN 20

DEFERIDO

BERNARDO HAVEROTH FERMINO 50

DEFERIDO

BRUNA CRISTINA MENDES 25

DEFERIDO

CAROLINA ERCKMANN 25

DEFERIDO

FILIPI FERNANDES LOSI  15

DEFERIDO

FRANCIELE VITORIA BRIGNOLI 20

DEFERIDO

GABRIELA MARIANA BOING 50

DEFERIDO

GABRIELLY CRISTINE PEREIRA 50

DEFERIDO

ISABELA BORGES 20

DEFERIDO

JOAO FRANCISCO MELLO MARQUES 25

DEFERIDO

JOSE AUGUSTO MACHADO 25

DEFERIDO

LIVIA FERREIRA ZONTA 25

DEFERIDO

LUCAS PAGLACCI DA SILVA 25

DEFERIDO

LUIZA GRIMM FINARDI 25

DEFERIDO

LUKAS DA SILVEIRA BERTELLI 50

DEFERIDO

MANUELA HOFFMANN GUEDES 20

DEFERIDO

MARCELA PACHECO 50

DEFERIDO

MARIA EDUARDA HEINZ DUARTE 25

DEFERIDO

MATHEUS FELIPE MAÇANEIRO DA SILVA 25

DEFERIDO

MICAEL DE SOUZA ALBINO 100

DEFERIDO

MIRELLA PASSIG 25

DEFERIDO

PABLO VINICIUS PARMA 20

DEFERIDO

NOME DO ALUNO (A) % APROVADO

PARECER

PIETRA KAROLINA GONÇALVES 50

DEFERIDO

RANIFER ALMEIDA MEURER 0

INDEFERIDO

RODRIGO VOIGT FILHO 25

DEFERIDO

SARAH FIGUEIREDO WALTRICH 25

DEFERIDO

STEPHANY LUIZ VALERIO JORGE 25

DEFERIDO